
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

              

 

19.06.2015                                                                                            № 149 

 

Про надання тимчасового дозволу  

ФОП Кошкалді Ю.М. на розміщення 

дитячих розважальних атракціонів та  

нестаціонарних засобів для виїзної 

торгівлі  28.06.2015 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Законом України „Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення“, пунктом 3 статті 23 Господарського 

кодексу України, Порядком провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженим  

постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 (із 

змінами), з метою забезпечення змістовного дозвілля дорослих та дітей під час 

проведення святкових заходів з нагоди Дня молоді, на підставі поданих 

документів виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл ФОП Кошкалді Юрію Михайловичу на 

розміщення дитячих розважальних атракціонів та нестаціонарних засобів по 

вул. Леніна (біля районного Будинку культури) для здійснення торгівлі 

солодкою ватою і попкорном та надання послуг у сфері розваг 28 червня             

2015 року з 17.00 до 22.00. 

2. Зобов’язати ФОП  Кошкалду Ю.М. : 

2.1.  Для здійснення виїзної торгівлі зазначеними групами товарів, 

отримати дозвільні документи у відповідних службах Пирятинського та  

Лубенського районів згідно із вимогами чинного законодавства. 

2.2.  Розмістити нестаціонарні засоби для торгівлі та розважальні 

атракціони на прилеглій території до районного Будинку культури за 

погодженням з директором Пирятинського РБК Козіним С.В. 

2.3.  Перед початком торгівлі з нестаціонарних засобів, на робочому місці 

фізичної особи-підприємця розмістити копії відповідних документів для 

здійснення торговельної діяльності, таблички із зазначенням прізвища, імені, по 

http://www.docufreezer.com/order


  

батькові продавця та забезпечити інформування споживача про роздрібні ціни 

на товари за допомогою ярликів цін (цінників). 

2.4.  Продаж солодкої вати, попкорна здійснювати з належно 

облаштованого місця відповідно до вимог санітарно-епідеміологічної служби.   

2.5.  Дотримуватись під час торгівлі чинного законодавства у сфері 

торгівлі, санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, пожежної 

безпеки та Правил благоустрою м. Пирятин. 

2.6.  Під час експлуатації розважальних атракціонів забезпечити їх 

відповідність нормативом з техніки безпеки та охорони праці  для безпечного 

перебування дітей. 

2.7.  Після закінчення надання розважальних послуг та торгівлі вжити 

заходів для дотримання чистоти на робочих місцях та на прилеглій до них 

території. 

2.8.  Заключити договір з КП „Каштан“ (Скочко В.І.) на вивіз сміття до 

23.06.2015. 

3. Відповідальність за якість надання послуг, дотримання техніки 

безпеки на батутах, якість і безпеку харчових продуктів та  за виконання 

пунктів 1-3 рішення покладається на ФОП Кошкалду Ю.М. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С. 

 

                        

                

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

 


